
秋 看 連 発 第 4 7 号 

平成 31 年 3 月 5 日 

個人会員・賛助会員 

各 位 

 

秋田県看護連盟

会 長  土 田   妙 

                                                         （公印省略） 

 

平成 30 年度 秋田県看護連盟 

「厚生労働副大臣 参議院議員 たかがい 恵美子 ふれあい集会」 

ご案内について 

 

時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 

また日頃より秋田県看護連盟活動にご理解・ご協力頂きまして厚くお礼申

し上げます。 

さてこの度、厚生労働副大臣として幅広くご活躍されている「参議院議員

たかがい恵美子氏」をお招きし、気軽に意見交換をする「ふれあい集会」を

開催することに致しました。 

つきましては、下記のとおり企画致しましたので、ご繁忙の折、誠に恐縮

に存じますが、お誘い合わせの上ご出席下さいますようよろしくお願い申し

上げます。 

 

記 

     

日 時；平成 31 年 3 月 30 日（土） 13 時 30 分～15 時 00 分 

 

会 場；秋田ビューホテル 4 階 光琳 

       秋田市中通 2-6-1  TEL：018-832-1118 

 

 申込み方法：3 月 25 日（月）まで、ＦＡＸまたはＴＥＬで申込みお願い

致します。 

       秋田県看護連盟   FAX：018-867-7477 

                TEL：018-867-7474 

 

 ※尚、国会の状況によって、急遽中止になることも予想されます。その際は、

参加の方にご連絡致しますのでご容赦下さいます様よろしくお願い申し上

げます。 

 ※お問い合わせは、秋田県看護連盟 TEL：018-867-7474 にお願い致し

ます。 


